
令和２年９月吉日 

体験入部希望者 様 

同   保護者 様 

武蔵越生高等学校 一川 智宏 

同男子バスケットボール部顧問 土屋 謙太 

 

部活動体験会のご案内 

 

秋涼とは名ばかりの残暑厳しい今日この頃、皆様におきましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では９月２０日（日）に第３回オープンキャンパスが開催されます。その際に

部活動体験を実施する予定でしたが、現在 2020 ウィンターカップ全国高等学校バスケット

ボール選手権大会埼玉県予選会が行われており本校男子バスケットボール部はベスト１６

まで進出しております。ベスト８を掛けた試合が９月２０日（日）に行われるため、オープ

ンキャンパスでの部活動体験は中止とさせて頂きます。 

つきましては、下記の通り中学校３年生を対象とした部活動体験会を実施いたします。あ

くまでも本校男子バスケットボール部の雰囲気を知ってもらうことが目的です。いわゆる

セレクションではありません。ご了承ください。 

 尚、参加される方は参加当日の朝の検温、健康チェックを実施し、別紙参加承諾書をご持

参ください。何卒よろしくお願い致します。 

 

記 

 

一、期  日  令和２年９月２２日（火） 

一、時  間  午前９：００集合  １２：００頃まで 

一、場  所  本校ＭＯ記念体育館 

一、持 ち 物  運動のできる格好、シューズ、飲み物、参加承諾書 

一、留意事項  ・事前申し込みはありません。 

・ご来校される際にはマスクの着用にご協力ください。 

        ・発熱、風邪などの症状がみられる場合は参加をお控えください。 

        ・各方面スクールバスの利用が可能です。 

※時刻表につきましては本校ＨＰにてご確認下さい。 

・交通事故等に十分気を付けてご来校ください。 

 

 

以上 



参加承諾書 

武蔵越生高等学校男子バスケットボール部部活動体験会の参加に同意します。 

令和２年   月   日 

氏  名：                     

中学校名：                     

住  所：                                    

電話番号：                     

保護者氏名：                   印 

 

健康チェック 

※該当するものに「レ」を記入してください。 

□ ３７，５℃以上の発熱がない。 

□ 咳、のどの痛みなどの風邪症状がない。 

□ だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がない。 

□ 嗅覚や味覚の異常がない。 

□ 新型コロナウイルス感染症陽性をされた者との濃厚接触がない。 

 


